
                                                 
 

___________________________________________________________________________________________ 
Projekt  pn. „Endolaparoskopia – innowacyjne metody nauczania praktycznego lekarzy i rezydentów” nr POWR.05.04.00-00-0154/18-00 

 

Szczecin, dnia 09.05.2023 r. 
Oznaczenie: 
nr 4/ENDO/2023/DFZ  
 

bip.pum.edu.pl 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy:   Publicznego zaproszenie do złożenia oferty poniżej kwoty 130 000 zł netto, na świadczenie usług hotelarskich dla Uczestników szkoleń 

ramach Projektu pn. „Endolaparoskopia – innowacyjne metody nauczania praktycznego lekarzy i rezydentów” umowa nr 
POWR.05.04.00-00-0154/18-00 
 

 
 

1. Otwarcie ofert złożonych odbyło się w dniu 09.05.2023 r. o godz. 09:10, w siedzibie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie przy ulicy 
Rybackiej 1, w Dziale Funduszy Zewnętrznych piętro -1 , pok. 04. 
 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.05.2023 r. do godz. 09:00 zostało złożonych 2 oferty: 
 

 

 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 14 790,00 zł brutto 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 30 czerwca 2023 r. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Data i godzina  
otrzymania 

oferty 

Cena brutto w 
PLN 

Ilość dni na anulację, 
zmniejszenie lub 

zwiększenie rezerwacji – 
„D” 

Bezpłatny 
bezprzewodowy dostęp 
do Internetu w każdym 
pokoju przez cała dobę 

– „Wifi” 

1 
UpHOTEL sp. z o.o. ul. Solna 4 58-400 

Jelenia Góra 

08.05.2023 r godz. 15:49 – 
oferta otrzymana na adres 

e-mail 
11 730,00 zł 1 dzień kalendarzowy TAK 

2 
Sun & Mores p. z o.o. ul. 

Madalińskiego 8 lok. 215 70-101 
Szczecin 

Oferta złożona za 
pośrednictwem Bazy 

konkurencyjności 
16 249,50 zł 1 dzień kalendarzowy TAK 


